Генеральному директору
АО «УТВиК»
от__________________________________
Местонахождение (и) или почтовый адрес:

____________________________________

телефон: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия на подключение к системе горячего водоснабжения

Объект :______________________________________________________________________

                                                                       (наименование объекта)

Расположен по адресу: _________________________________________________________

(адрес объекта)

Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства __________

_____________________________________________________________________________
	(при наличии соответствующей информации).

Планируемая величину необходимой подключаемой нагрузки_______________________________________________________________куб.м.в час.
(при наличии соответствующей информации).

Приложения:
	1.
	Нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы,             подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос (для юридических лиц);

	2.
	Правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка).

	3.
	Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства.

	4.
	Информацию о разрешенном использовании земельного участка.

	5.
	Информацию о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку.

	Заявитель

	«

	»

	20

	г.

	(Фамилия, инициалы)
	(подпись)
	(дата)

М.П.*
* подпись заявителя скрепляется печатью (при её наличии)